

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 95
Rady Miasta Konina
z dnia 25 marca 2015 roku

w sprawie powierzenia Powiatowi Gnieźnieńskiemu prowadzenia w roku 2015 zadania publicznego pn. „Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego”

W Poznaniu 22 października 2014 r. podpisane zostało *Porozumienie samorządowe w sprawie koordynacji Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego oraz List intencyjny w sprawie koordynacji Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego*. Wśród sygnatariuszy Porozumienia – jednostek samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego zlokalizowanych na obszarze Szlaku Piastowskiego, było m.in. Miasto Konin. Tym samym, zgodnie z zapisami ww. dokumentu, Miasto Konin:

1. przyjęło i zaakceptowało efekty prac Rady Programowo – Naukowej ds. Szlaku Piastowskiego powołanej w roku 2011 przez marszałków województw wielkopolskiego i kujawsko – pomorskiego, m.in. fakt wyznaczenia nowej przestrzeni Szlaku Piastowskiego w sensie geograficznym i historycznym,
2. zadeklarowało wolę podjęcia wszelkich starań mających na celu poprawę stanu i dostępu do obiektów Szlaku Piastowskiego zgodnie z obszarem działania danej jednostki samorządu terytorialnego
3. postanowiło uczestniczyć w koordynacji Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego, poprzez realizację wspólnego zadania pn. „Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego”,
4. stwierdziło, że liderem wszelkich działań mających na celu wdrożenie idei wspólnej koordynacji Szlaku Piastowskiego jest Powiat Gnieźnieński,
5. zadeklarowało wolę przekazywania od roku 2015 dotacji celowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego na realizację zadania pn. „Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego”.

Kwota przeznaczona na realizację zadania dla poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego została określona w odniesieniu do ilości i rangi obiektów Szlaku Piastowskiego zlokalizowanych na obszarach ich działania. Dla Miasta Konina wynosi ona 1.500,- zł (słownie : jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) i została zaplanowana w budżecie Miasta Konina w ramach działu 630, rozdz. 63003, § 2320.

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.

**Zastępca Prezydenta
Miasta Konina**

/-/ Sławomir Lorek